El pressupost base de licitació global per a tots tres lots és de CENT MIL EUROS 

(100.000,00 €), IVA exempt, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

El pressupost base de licitació desglossat per a cada lot és el següent: 

• Lot 1: El pressupost base de licitació per al lot 1 és de CINQUANTA-SET MIL EUROS 

(57.000,00 €), IVA exempt. 

• Lot 2: El pressupost base de licitació per al lot 2 és de VINT-I-CINC MIL EUROS 

(25.000,00 €), IVA exempt. 

• Lot 3: El pressupost base de licitació per al lot 3 és de DIVUIT MIL EUROS (18.000,00 

€), IVA exempt. 

3er. El contracte és per una durada inicial d’ una (1) anualitat. Es preveu opció de 

pròrroga d’una anualitat, és a dir, fins que el contracte assoleixi una durada màxima de 

dos anys. 

4rt. El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de